(b) Videwr is nondum ipfe Comitatum Eberfteinenfem, qui ad
ipfum jure hereditario pervenerat, adminiftraflc, fuperftite
avia Adelbeide , quae vero hoc iplo anno maritos fuos eft
{ecuta, )

(c) Jndicantur Sponhemii, ceterique tum ex Eberhardo tum ex
Agnete nepotes,

(d) Vide fupra documentum VIII.

£€) h.e prid. Kal. jun, £ d. XXX1 Maii. Capur [

Sooh¥
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Caput 111

e vebus ab Henrica 11 bellicofo , -Comite -Geminipontis , geftis,
ciusque -obitu ac liberis,

[v§ ] E *

'Satis quidem ‘longi fuimus in.confanguinitate & affinitate

Henrici [, Comitis Geminipontis, illuftranda: (ed
qui noftram qualemcumque operam ‘in eiusmodi lucubra-
tionibus ponendam minus aequi benique confulat, credo
fore neminem, Non folum enim fic familiis .inter :iluftres
illuftrioribus lamen impertire denuo videmur, fed viam
quoque munivifle cenfendi fumus ad res geftas ab Henrico
noftro rettius cognofcendas, Quamvis autenmvharum copia
tanta (it, quantam hiftoria Comitum ac Dynaftarum eius
aevi rarius effundat, haud tamen eam continuationem fe-
riemque {perare debemus, quam nequidem in rebus ne-
viorum temporum f{emper ex{peétare licet, tantum abe@,
ut perfetta evadere queat. Comimodius vero nobis vi-
{um elt, ea, quaead-aultoriratem Henrici, -virtatem bel-
licam gloriamque armis repertam pertinent, feorfim attin-
gere, cactera ipfis reram documentis, quorum binas (ub-
ungimus decades , illuminandis refervare; qua ratione
haud erit verendum, -ne de eadem re bis dixiffe videamur,
Erunt forte, qui ex charearum a nobis edicarum numerg

uasdam, quae levioris momenti videri poffune, eximen-
das fuiffc exifiment, At cum in hifce rebus (ufs cuilibet
M '  fen-
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fenfus fit, fllaque iudicandi ratio, contingit faepius, ut

guae aliis fupervacanea videntur, aliis haud ingrata fint,

atque etiamfi non ad hiftoriam amplificandam infigni qua-
dam ratione valeant, tamen notitiam regionum locorume
que angere, familiarum etiami minus illuftrium conditio-
_nem cognitam.-reddere, mores aevi fimplices prodere, iu-
ra aut nefcio quae alia illuftrare ducancur,

gt o

Capite huius feCtionis primo § ¢ Hearicum noftrumy
focietacem bellicam cum variis iisque potentioribus prir.
¢ipibus coluiffe, demon(travimus. Primum f{cilicer foedere
coniunttus fuit Theobaldo 11, Comiti Barrenfi: dein quum
is paruni officio fatisfeciflet, {ocietati renunciavic Henricus,

atque novam iniit cum Epifcopo Metenfi; cuius fefe li-

gium profeffus eft a, cloccxxxxum; quod teftantur binae
litterae hoc anno datae (¢), quarum alterae d. vin Sep-
tembris datae oftendunt, eundem quoque Matthaeo, Lo-
tharingiae Duci, ad operani bellicam fuiffe devinftum, al-
terae vero in fefto S. Michaelis confcriptae tradunt, Co-
mitem de Eberftein (5) & Henricum Bipontinum (¢) miflo